o) Assegurar e destacar, obrigatoriamente, a participação da ADMINISTRAÇÃO em toda e qualquer ação 
promocional ou não, relacionada com a execução do objeto descrito na CLÁUSULA PRIMEIRA, custeados 
com os recursos deste Termo de FOMENTO. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
5.1 A ADMINISTRAÇÃO repassará à OSC o valor de R$ 26.000,00 (vinte seis mil reais) para execução do 
objeto desta Parceria, a ser liberado em 01 (uma) parcela, de acordo com o cronograma de desembolso 
constante do Plano de Trabalho, guardando consonância com as metas, fases e etapas de execução do 
objeto. 

5.2 Os recursos serão depositados pela ADMINISTRAÇÃO no Banco da Caixa Econômica Federal,